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PSV Olympia Berlin e.V./ PSV Olympia Berlin Il

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

609.9

24

1606 (45), 1431 (6), 1410 (52)

58.8 (9.) 115.4 (34.) 118.9 (25.)
0.85 mm rechts, 0.73 mm tief
5.04, horizontal: 5.61, vertikal: 4.40

Serie 1:
10.4*
9.2%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.2%
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.3>
10.0

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.0~
9.4%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.2¢
10.7*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.8*
9.6\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(583)
102.5 101.5 102.6 101.8 101.4 100.1
44151 0 0 0 0 0 0 O

10.1/ 10.1¥
10.5* 10.1«
58.8 (9.) 189.4 (5.) 329.6 (7.)
0.32 mm rechts, 1.20 mm tief
4.79, horizontal: 5.33, vertikal: 4.18

10.3*
10.9*

9.6+ 9.6/ 10.5*
10.4 * 10.4* 10.¢/
281.0 (16.) 326.7 (14.) 401.9 (15))
0.07 mm rechts, 1.00 mm hoch
5.09, horizontal: 5.36, vertikal: 4.80

10.2¢ 10.6 * 9.9~
9.9+ 10.5* 9.8\
118.9 (25.) 246.0 (23.) 309.3 (30.)
0.04 mm rechts, 1.48 mm tief
4.48, horizontal: 5.50, vertikal: 3.15

10.5* 10.2

10.2+ 10.1\
115.4 (34.) 380.4 (32.) 474.0 (39.)
0.74 mm links, 0.89 mm hoch
5.04, horizontal: 5.51, vertikal: 4.52

10.8*
10.4*

10.6*
10.04

10.3 * 9.8+

10.2¢ 10.8*
144.2 (48.) 219.9 (46.) 271.7 (44.)
2.96 mm rechts, 0.59 mm tief
5.18, horizontal: 6.28, vertikal: 3.77

9.2/ 9.7

10.7 * 9.6»
141.1 (51.) 174.6 (57.) 367.8 (54.)
2.44 mm rechts, 3.01 mm tief
5.72, horizontal: 6.06, vertikal: 5.36

10.5*
10.14

10.7*
10.2x

10.4*
9.8”

10.8*
10.6 *

10.0x
10.2%

8.9»
9.9~

9.7
10.2\
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